
Deltagare i KSO-kurs 2015
Namn Förening E-post

Anders Björk Skindiver SDK icarpediem@live.se

Mimmi Olsson Västerdalarnas DS mimmi@w-dyk.se

Patrik Forsell Västerdalarnas DS mimmi@w-dyk.se

Anders Rotzén Götende DK anders.rotzen@comhem.se

Stefan Ekman IBM-klubben stefan.ekman@se.ibm.com

Anton Johansson Mariestad DK ajohansson@nordicwater.com

Martin Johansson Mariestad DK mjohansson@nordicwater.com

Hannes Hedlund Luleå SDK Polar hedlund.hannes@gmail.com

Björn Källman DK Masen bjorn.kallman@vallmora.se

Siv Källman DK Masen siv.kallman@vallmora.se

Christopher Andersson S:t Helena SDK andersson.christopher@outlook.com

Mikael Josefsson S:t Helena SDK mikael.josefsson@mariestad.se

Bo Sjösten LM Dyk dykbosse@hotmail.com

Sofia Ryberg UDS fiafjutt73@me.com

Stefan Lindström UDS stefandyk@gmail.com

Lärare

Peter Kempi Konsulent SSDF peter.kempi@ssdf.se

Håkan Karlsson FSO hakan.karlsson@ssdf.se

Rolf Bergström Sjöpolisen,Stockholm rolf.bergstrom@polisen.se

Hans Örnhagen Förbundsläkare SSDF hans@ornhagen.se


